
 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.1 
 

Ročník 2021/2022 18.9.2021 

 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3561 dosáhlo družstvo: SKK Náchod  

1. KLZ 2021/2022 

Výsledky 1. kola 

 

V úvodním kole soutěže získaly domácí celky celkem čtyři výhry. V domácím prostředí se překvapivě 
nedařilo Blansku, které podlehlo pražské Konstruktivě 6:2. Nadmíru se naopak dařilo hráčkám SKK Náchod, 
které nadělily KK Jihlavě kanára po celkovém nejlepším výkonu družstva 3561 kuželek.   

V tomto kole padlo pět šestistovek. Slavii vytrhly z problémů dvě šestistovky v podání Olgy Hejhalové 

621 a Heleny Gruzskové 617.  Na Žižkově přidala další šestistovku hostující KC Zlína Michaela Bagári výkonem 
609 kuželek. V Náchodě pokořily šestistovku domácí hráčky Eliška Boučková 606 a Martina Hrdinová 601. 
Vůbec nejlepší výkon kola zahrály v Náchodě Aneta Cvejnová, kterou střídala 61 hodem Nina Brožková. 
Porazily společně 628 kuželek (307 a 321). 

Dva souboje tohoto kola byly vyšponované do posledních hodů. Ve Valašském Meziříčí hostující hráčky 

SKK Rokycany v závěru zápasu mohutně dotahovaly. Na konečný úspěch při zisku tří bodů ze hry jim nakonec 
chybělo v celkovém součtu šest kuželek. TJ Valašské Meziříčí tak zvítězilo 5:3. Nejlepší výkon v utkání zahrála 
hostující hráčka Lenka Findejsová, když porazila 562 kuželek. Z domácího celku byla nejlepší Dana Uhříková 
výkonem 558 poražených kuželek. Slavia Praha v dramatickém utkání zdolala rovněž 5:3 KC Zlín. Po 
vyrovnaném úvodu zvítězily hostující hráčky ve střední části v obou duelech, a navíc díky vynikajícímu výkonu 
Michaeli Bagári 609 šli do vedení 3:1 při náskoku 94 kuželek. Naštěstí pro domácí, koncové hráčky zahrály 
výborně. Olga Hejhalová (621) společně s Helenou Gruzskovou (617) postupně umazávaly z náskoku hostujícího 

celku na konečných 47 kuželek ve svůj prospěch. Olga Hejhalová druhá vynikající třicítka 327.  KK Blansko 
překvapivě v tomto kole nevyužilo domácí prostředí a v poměrně vyrovnaném utkání podlehlo Kontruktivě 6:2. 
Po první polovině utkání vedla Konstruktiva na body 2:1, ale na kuželky ztrácela 27. Ve druhé části získaly 
domácí hráčky opět pouze bod. Konstruktiva smazala náskok, získala celkově plus 32 kuželek a bylo rozhodnuto. 
Nejlepší výkon v utkání jako již tradičně zahrála domácí Zdeňka Ševčíková, která porazila 576 kuželek. 
Z hostujícího celku byla nejlepší Edita Koblížková výkonem 569 kuželek. SKK Náchod po nejlepším výkonu 
družstva v tomto kole (3561) nadělil špatně hrajícím jihlavským hráčkám kanára. V domácím celku tři 
šestistovky, z jihlavského celku byla nejlepší Lenka Concepcion výkonem 568 poražených kuželek. Slovan 

Rosice ve svém úvodním utkání tohoto ročníku bez větších problémů přehrál Spartak Přerov 7:1 o 256 kuželek. 
Jediný bod hostujícího celku uhrála Anna Maláňová díky výhře na třech drahách. Na kolky i ona prohrála o sedm 
kuželek. Nejlepší výkon uhrála domácí hráčka Nikola Tatoušková, která porazila 596 kuželek.  

 

 

 

 

 

 

 

 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Souhrnný přehled výsledků: 

TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ - SKK ROKYCANY 5:3 3266:3260 12.5:11.5 18.9. 

KK SLAVIA PRAHA - KC ZLÍN 5:3 3453:3427 11.5:12.5 18.9. 

KK BLANSKO  - KK KONSTRUKTIVA PRAHA  2:6 3260:3292 12.0:12.0 18.9. 

SKK NÁCHOD  - KK  JIHLAVA 8:0 3561:3212 21.0:3.0 18.9. 

KK SLOVAN ROSICE - TJ SPARTAK PŘEROV 7:1 3390:3134 16.5:7.5 18.9. 

 

Tabulka družstev: 

 1. SKK Náchod 1 1 0 0 8.0 : 0.0  21.0 : 3.0   3561 2 

 2. KK Slovan Rosice 1 1 0 0 7.0 : 1.0  16.5 : 7.5   3390 2 
 3. KK Konstruktiva Praha 1 1 0 0 6.0 : 2.0  12.0 : 12.0   3292 2 
 4. TJ Valašské Meziříčí 1 1 0 0 5.0 : 3.0  12.5 : 11.5   3266 2 
 5. KK Slavia Praha 1 1 0 0 5.0 : 3.0  11.5 : 12.5   3453 2 
 6. KC Zlín 1 0 0 1 3.0 : 5.0  12.5 : 11.5   3427 0 

 7. SKK Rokycany 1 0 0 1 3.0 : 5.0  11.5 : 12.5   3260 0 
 8. KK Blansko 1 0 0 1 2.0 : 6.0  12.0 : 12.0   3260 0 
 9. TJ Spartak Přerov 1 0 0 1 1.0 : 7.0  7.5 : 16.5   3134 0 

 10. KK Jihlava 1 0 0 1 0.0 : 8.0  3.0 : 21.0   3212 0 

   

 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 

(%) 

Výkon 

1x Olga Hejhalová Slavia 621 1x Natálie Topičová Rosice 109.99 598 

1x Helena Gruszková Slavia 617 1x Nikola Tatoušková Rosice 109.63 596 

1x Michaela Bagári Zlín 609 1x Lucie Vaverková Rosice 108.71 591 

1x Eliška Boučková Náchod 606 1x Olga Hejhalová Slavia 108.31 621 

1x Martina Hrdinová Náchod 601 1x Helena Gruszková Slavia 107.62 617 

1x Natálie Topičová Rosice 598 1x Eliška Boučková Náchod 107.37 606 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 3266 5:3 3260 SKK ROKYCANY 

 Nikola Tobolová 149   130   130  125 534   2:2   536   141 131   127 137 Linda Lidman 
 Dana Uhříková 133   142   147  136 558   3:1   550   145 139   136 130 Veronika Horková 
 Marie Olejníková 124   136   144  156 560   2:2   522   125 142   135 120 Barbora Janyšková 

 Klára Tobolová 146   129   118  148 541   2.5:1.5   531   140 129   122 140 Terezie Krákorová 
 Lucie Šťastná 135   120   148  146 549   2:2   562   146 149   139 128 Lenka Findejsová 
 Stanislava Ovšáková 141   126   128  129 524   1:3   559   140 129   142 148 Simona Koutníková 
rozhodčí: Jaroslav Zajíček 

Nejlepší výkon utkání: 562 - Lenka Findejsová 

  KK SLAVIA PRAHA 3453 5:3 3427 KC ZLÍN 

 Vladimíra Malinská 137   167   125  122 551   1:3   556   144 131   136 145 Dita Trochtová 
 Vlasta Kohoutová 155   150   144  146 595   2:2   559   130 152   145 132 Martina Zimáková 
 Šárka Marková 168   111   140  119 538   1:3   609   147 155   155 152 Michaela Bagári 
 Michaela Kučerová 123   128   126  154 531   1:3   585   136 144   158 147 Natálie Trochtová 
 Olga Hejhalová 150   144   165  162 621   4:0   548   148 131   141 128 Pavla Žádníková 
 Helena Gruszková 150   165   143  159 617   2.5:1.5   570   140 127   144 159 Michaela Matlachová 
rozhodčí: Jiří Novotný 

Nejlepší výkon utkání: 621 - Olga Hejhalová 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

  KK BLANSKO  3260 2:6 3292 KK KONSTRUKTIVA PRAHA  

 Dana Musilová 152   118   160  132 562   2:2   564   141 141   133 149 Petra Najmanová 

 Helena Daňková 119   132   140  135 526   2:2   530   135 137   126 132 Marie Chlumská 
 Lucie Nevřivová 128   143   133  156 560   4:0   527   122 129   121 155 Hana Kovářová 
 Zdeňka Ševčíková 143   137   165  131 576   2:2   542   151 127   130 134 Jana Čiháková 
 Natálie Součková *1 127   107   137  109 480   0:4   560   149 140   143 128 Naděžda Novotná 
 Eva Wendl 136   141   142  137 556   2:2   569   148 131   155 135 Edita Koblížková 
rozhodčí: Jindřiška Klimešová, Jan Šmerda 
střídání: *1 od 61. hodu Lenka Kalová st. 

Nejlepší výkon utkání: 576 - Zdeňka Ševčíková 

  SKK NÁCHOD  3561 8:0 3212 KK  JIHLAVA 

 Šárka Majerová 136   129   147  143 555   4:0   482   115 113   123 131 Karolína Derahová 
 Martina Hrdinová 139   144   161  157 601   4:0   517   121 129   121 146 Eva Rosendorfská 
 Kateřina Majerová 169   133   137  155 594   3:1   563   146 137   131 149 Petra Dočkalová 
 Eliška Boučková 149   157   158  142 606   3:1   568   130 141   161 136 Lenka Concepcion 

 Aneta Cvejnová *1 154   153   160  161 628   4:0   528   141 132   121 134 Martina Melchertová 
 Nikola Portyšová 144   143   142  148 577   3:1   554   135 138   154 127 Jana Braunová 
rozhodčí: Vlastimil Kováčik 

střídání: *1 od 61. hodu Nina Brožková 

Nejlepší výkon utkání: 628 – Aneta Cvejnová, Nina Brožková 

  KK SLOVAN ROSICE 3390 7:1 3134 TJ SPARTAK PŘEROV 

 Nikola Tatoušková 135   158   154  149 596   4:0   499   116 133   137 113 Michaela Beňová 
 Anna Štraufová 131   119   135  144 529   2.5:1.5   523   131 140   132 120 Šárka Nováková 
 Natálie Topičová 156   131   151  160 598   3:1   498   147 137   117 97 Monika Pavelková 
 Andrea Axmanová 142   155   132  109 538   3:1   540   139 132   130 139 Kateřina Fajdeková 
 Alena Kantnerová 143   114   134  147 538   1:3   531   120 123   135 153 Anna Mašlaňová 
 Lucie Vaverková 142   146   147  156 591   3:1   543   146 127   132 138 Zuzana Machalová 
rozhodčí: Milan Bruža 

Nejlepší výkon utkání: 598 - Natálie Topičová 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

 1. Olga Hejhalová KK Slavia Praha 621.00 394.0 227.0 1.0 1/1 (621) 

 2. Helena Gruszková KK Slavia Praha 617.00 390.0 227.0 0.0 1/1 (617) 
 3. Michaela Bagári KC Zlín 609.00 395.0 214.0 1.0 1/1 (609) 

 4. Eliška Boučková SKK Náchod  606.00 396.0 210.0 6.0 1/1 (606) 

 5. Martina Hrdinová SKK Náchod  601.00 390.0 211.0 0.0 1/1 (601) 

 6. Natálie Topičová KK Slovan Rosice 598.00 402.0 196.0 2.0 1/1 (598) 

 7. Nikola Tatoušková KK Slovan Rosice 596.00 373.0 223.0 1.0 1/1 (596) 

 8. Vlasta Kohoutová KK Slavia Praha 595.00 394.0 201.0 2.0 1/1 (595) 

 9. Kateřina Majerová SKK Náchod  594.00 372.0 222.0 1.0 1/1 (594) 

 10. Lucie Vaverková KK Slovan Rosice 591.00 388.0 203.0 1.0 1/1 (591) 

 11. Natálie Trochtová KC Zlín 585.00 392.0 193.0 5.0 1/1 (585) 

 12. Nikola Portyšová SKK Náchod  577.00 361.0 216.0 1.0 1/1 (577) 

 13. Zdeňka Ševčíková KK Blansko  576.00 387.0 189.0 4.0 1/1 (576) 

 14. Michaela Matlachová KC Zlín 570.00 388.0 182.0 3.0 1/1 (570) 

 15. Edita Koblížková KK Konstruktiva Praha  569.00 375.0 194.0 1.0 1/1 (569) 

 16. Lenka Concepcion KK  Jihlava 568.00 376.0 192.0 7.0 1/1 (568) 

 17. Petra Najmanová KK Konstruktiva Praha  564.00 365.0 199.0 0.0 1/1 (564) 

 18. Petra Dočkalová KK  Jihlava 563.00 369.0 194.0 3.0 1/1 (563) 

 19. Dana Musilová KK Blansko  562.00 378.0 184.0 7.0 1/1 (562) 
 20. Lenka Findejsová SKK Rokycany 562.00 380.0 182.0 2.0 1/1 (562) 

 21. Lucie Nevřivová KK Blansko  560.00 375.0 185.0 2.0 1/1 (560) 

 22. Naděžda Novotná KK Konstruktiva Praha  560.00 379.0 181.0 6.0 1/1 (560) 

 23. Marie Olejníková TJ Valašské Meziříčí 560.00 382.0 178.0 5.0 1/1 (560) 

 24. Simona Koutníková SKK Rokycany 559.00 369.0 190.0 2.0 1/1 (559) 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

 25. Martina Zimáková KC Zlín 559.00 382.0 177.0 2.0 1/1 (559) 

 26. Dana Uhříková TJ Valašské Meziříčí 558.00 373.0 185.0 11.0 1/1 (558) 

 27. Eva Wendl KK Blansko  556.00 357.0 199.0 3.0 1/1 (556) 

 28. Dita Trochtová KC Zlín 556.00 381.0 175.0 10.0 1/1 (556) 

 29. Šárka Majerová SKK Náchod  555.00 370.0 185.0 4.0 1/1 (555) 

 30. Jana Braunová KK  Jihlava 554.00 366.0 188.0 3.0 1/1 (554) 

 31. Vladimíra Malinská KK Slavia Praha 551.00 360.0 191.0 3.0 1/1 (551) 

 32. Veronika Horková SKK Rokycany 550.00 363.0 187.0 8.0 1/1 (550) 

 33. Lucie Šťastná TJ Valašské Meziříčí 549.00 345.0 204.0 4.0 1/1 (549) 

 34. Pavla Žádníková KC Zlín 548.00 383.0 165.0 7.0 1/1 (548) 

 35. Zuzana Machalová TJ Spartak Přerov 543.00 361.0 182.0 4.0 1/1 (543) 

 36. Jana Čiháková KK Konstruktiva Praha  542.00 377.0 165.0 7.0 1/1 (542) 

 37. Klára Tobolová TJ Valašské Meziříčí 541.00 375.0 166.0 4.0 1/1 (541) 

 38. Kateřina Fajdeková TJ Spartak Přerov 540.00 375.0 165.0 7.0 1/1 (540) 

 39. Andrea Axmanová KK Slovan Rosice 538.00 354.0 184.0 3.0 1/1 (538) 

 40. Šárka Marková KK Slavia Praha 538.00 359.0 179.0 6.0 1/1 (538) 

 41. Alena Kantnerová KK Slovan Rosice 538.00 371.0 167.0 4.0 1/1 (538) 
 42. Linda Lidman SKK Rokycany 536.00 349.0 187.0 4.0 1/1 (536) 

 43. Nikola Tobolová TJ Valašské Meziříčí 534.00 381.0 153.0 3.0 1/1 (534) 

 44. Anna Mašlaňová TJ Spartak Přerov 531.00 342.0 189.0 3.0 1/1 (531) 

 45. Michaela Kučerová KK Slavia Praha 531.00 352.0 179.0 4.0 1/1 (531) 

 46. Terezie Krákorová SKK Rokycany 531.00 381.0 150.0 8.0 1/1 (531) 

 47. Marie Chlumská KK Konstruktiva Praha  530.00 360.0 170.0 8.0 1/1 (530) 

 48. Anna Štraufová KK Slovan Rosice 529.00 366.0 163.0 6.0 1/1 (529) 

 49. Martina Melchertová KK PSJ Jihlava 528.00 360.0 168.0 3.0 1/1 (528) 

 50. Hana Kovářová KK Konstruktiva Praha  527.00 381.0 146.0 14.0 1/1 (527) 

 51. Helena Daňková KK Blansko  526.00 370.0 156.0 7.0 1/1 (526) 

 52. Stanislava Ovšáková TJ Valašské Meziříčí 524.00 342.0 182.0 5.0 1/1 (524) 

 53. Šárka Nováková TJ Spartak Přerov 523.00 366.0 157.0 9.0 1/1 (523) 

 54. Barbora Janyšková SKK Rokycany 522.00 348.0 174.0 3.0 1/1 (522) 

 55. Eva Rosendorfská KK  Jihlava 517.00 363.0 154.0 8.0 1/1 (517) 

 56. Michaela Beňová TJ Spartak Přerov 499.00 345.0 154.0 7.0 1/1 (499) 

 57. Monika Pavelková TJ Spartak Přerov 498.00 336.0 162.0 10.0 1/1 (498) 

 58. Karolína Derahová KK  Jihlava 482.00 345.0 137.0 10.0 1/1 (482) 

Sportovně technické informace: 

Předehrávka utkání 
24.9.2021 pá 18:00 SKK Rokycany - KK Slovan Rosice (předehrávka z 4. kola) 

  

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 
7150 Pavla Žádníková 18.09.2021 KC Zlín 1x 
9892 Hana Kovářová 18.09.2021 KK Konstruktiva Praha  1x 

Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  
21947 Klára Tobolová 18.09.2021 TJ Valašské Meziříčí  
23277 Nikola Tobolová 18.09.2021 TJ Valašské Meziříčí  
20607 Lucie Šťastná 18.09.2021 TJ Valašské Meziříčí  
 

Program dalšího kola: 

 

24.9.2021 pá 9:30 SKK Rokycany - KK Slovan Rosice (předehrávka z 4. kola)  

25.9.2021 so 9:30 SKK Rokycany - SKK Náchod   

25.9.2021 so 9:30 KK Jihlava - KK Blansko   

25.9.2021 so 10:00 KC Zlín - TJ Spartak Přerov  

25.9.2021 so 10:00 KK Slavia Praha - TJ Valašské Meziříčí  

25.9.2021 so 11:00 KK Konstruktiva Praha  - KK Slovan Rosice  

https://kuzelky.com/

